
Sezon kąpielowy na Zakrzówku rusza 1 czerwca
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Od 1 czerwca Zakrzówek znów stał się miejscem letniego wypoczynku – ruszył sezon na jednym z
najpopularniejszych kąpielisk w Krakowie. Kompleks pięciu basenowych niecek o zróżnicowanej głębokości,
połączonych drewnianymi pomostami, pozwala na bezpieczną kąpiel zarówno najmłodszym, jak i bardziej
doświadczonym pływakom.

Bezpłatne kąpielisko czynne dłużej

Sezon kąpieliskowy 2026 w Parku Zakrzówek potrwa aż 4 miesiące – od 1 czerwca do 30 września.
Wstęp na baseny pozostaje bezpłatny. Podobnie jak w ubiegłym roku, wydawane będą opaski, które
pozwalają ustalić, jaka liczba osób przebywa na terenie obiektu. Zostanie również utrzymany limit 600
osób.

Zmianie uległy godziny otwarcia kąpieliska. W poniedziałki obiekt będzie dostępny w
godz.14.00–19.00, natomiast od wtorku do niedzieli w godz. 8.00–19.00. W ubiegłym sezonie
kąpielisko było zamykane o godz. 18.00.

Na użytkowników kompleksu czeka 5 niecek pływackich:

niecka nr 1 o głębokości 350 cm – strefa dla umiejących pływać
niecka nr 2 o głębokości 80 cm – strefa dla nieumiejących pływać
niecka nr 3 o głębokości 40 cm – strefa dla nieumiejących pływać, z wyznaczonym przy pomocy
białych boi brodzikiem dla dzieci
niecka nr 4 o głębokości 120 cm – strefa dla nieumiejących pływać
niecka nr 5 o głębokości 350 cm – strefa dla umiejących pływać.

Troska o bezpieczeństwo

Obsługa ratownicza na terenie kąpieliska będzie zapewniona w godzinach otwarcia. W zwiększenie
poziomu bezpieczeństwa mają pomóc także trzy nowe całoroczne, ogólnodostępne koła ratunkowe,
dostępne przez całą dobę – dwa zlokalizowane przy basenach, a jedno – przy budynku B1.

W odpowiedzi na głos mieszkańców

W odpowiedzi na potrzeby zgłaszane przez mieszkańców i użytkowników Zakrzówka znacząco
rozszerzone zostało zaplecze sanitarne. Ustawionych zostało 14 sanitariatów w trzech lokalizacjach:
przy parkingu, przy kąpielisku oraz w rejonie budynku B1. Obejmują one zarówno toalety
standardowe, jak i dostosowane do osób z niepełnosprawnościami. Dodatkowo dostępne są także
umywalki.

Nowością jest otwarcie restauracji w budynku B1 na pierwszym piętrze. Dotychczas
niewykorzystywana przestrzeń zyskała nową funkcję i jest dostępna dla odwiedzających.



Kąpielisko to wspólne miejsce – dbajmy o nie i o siebie nawzajem.

Wystarczy przestrzeganie kilku prostych zasad:

kąp się tylko w wyznaczonych miejscach – poza nimi jest to zabronione
nie skacz do wody – dla własnego bezpieczeństwa i innych
słuchaj ratowników – ich wskazówki pomagają uniknąć niebezpieczeństw
miej dzieci na oku – najmłodsi powinni być pod stałą opieką dorosłych
uważaj na pomostach – nie biegaj, zachowuj ostrożność i korzystaj z obuwia plażowego
zrezygnuj z kosmetyków w wodzie – chroń jej czystość i środowisko
zabierz śmieci ze sobą – dzięki temu wszyscy korzystają z czystej przestrzeni
szanuj innych – nie hałasuj i nie przeszkadzaj w wypoczynku
bez alkoholu – bezpieczeństwo jest najważniejsze.

Dojazd i parking

Parking:

Ogólnodostępne i bezpłatne miejsca parkingowe są dostępne wzdłuż ul. Norymberskiej.

Dojazd komunikacją miejską:

Autobusy: linia zastępcza nr 722 przystanek „Kapelanka”

Tramwaje: linia zastępcza nr 72 przystanek „Kapelanka” od strony Ronda Grunwaldzkiego oraz
przystanek „Norymberska” od „Czerwonych Maków P+R” lub „Łagiewnik” – linie nr 11, 18, 52, 72.


